a senis stadiosis armatis circumdato et resistere non valenti, schedam tamen

protrahenti ac fistalanti, adfait manas, et ad partem sedacto adversarios

matna caede se concidentes praebait spectandam. Pragae sabinde pessimo

qaorandam advenarnm consilio facinns non minas impinm est aggressos,

mentitas confitentem et horrendo sacrilegio commanicantibas se admiscens,

divinam hostiam ore exemit, in praesentias contra volnera amoletom asser-

vaturas
; qaam dam intra digitos aafert, hosqae reliqaomm exemplo aqnae

lastrali inserit, occalta violentia in arcei imam ita valide detracta est ma-

nas, at perterrito sacra hostia exciderit: agitatas est exinde horrificiis

intemperils, neve pbantasticis pertarbationibas ipse sibi vim inferret, costo-

diendas fait a commilitonibas ; videbatar visis aspectare praesentem enm
manam, ab eo horrendam opprimi, ardente afflari halita, et ad aqaas ac

praecipitia cogi. Sopivit tamen omnes animi tamaltas et molesta spectra

composait seria post acceptam iSdei orthodoxae a nostro instractionem

poenitentia, post qaam pacate qaiescit et perpetaa velat sceleram poenitentia

peccatoram enormitatem castigat.

Sacerdos natione Calaber, Roma Wittenbergam profagerat, pnblice

orthodoxam fidem et sacerdotiam detestatus ; divina tandem dementia facti

poenitens Pragae a nostris veste clericali donatas et nostro addacente ab

eminentissimo S. R. E. cardinali Ernesto ab Harrach ecclesiae est recon-

ciliatas. 1.

Extremis qaoqae pericalis et infami morti ereptas est alias, qoi 15

annis coenobitam egerat; impatiens tandem disciplinae proiectoqae habita

militiae nomen dedit. Sed cam inter milites et vita esset molestior, et dis«

ciplina severias, quam in coenobio, urgeretar, confestim fagae poenitait;

mediis tamen, qaibas se redimeret, deficientibas, aliad sacrilegiam arripait,

argenteam alibi cracifixi effigiem, alibi d. Magdalenae iconem ex templo

abstulit ac confregit, veram proditas a Jadaeo, coi vendiderat, captas et

ad farcam condemnatas est Hie ille primam infelicem tarpis fagae deflere

finem sammisqae precibas a nostro contendere, at in desertam sacrilegio

coenobiam posset redaci, ad omnem poenam paratum se offerens. Difficile
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erat bominem tot sceleribns damnatiiin morti eximere, difficilias snis, qoi-

bns erat exosos, restitnere ; effectom tamen, at pene ex camificis manibos
a viris religiosis reciperetor, poenas iuxta ordinis statuta, sine eios tamen
infamia, subitams. 1.